
Madelaine Mason 
 
Jag är uppvuxen i London, i den svenska församlingen och har verkat som 
ideell medarbetare, kyrkvärd och förtroendevald. Sedan 2014 är jag 
ordförande i kyrkorådet. 
Jag brinner för frågor som rör församlingslivet både här i London och för 
verksamheten i hela Storbritannien. Under mina studier i teologi har mitt 
intresse väckts för ekumenik och religionsdialog (Interfaith). Som ordförande 
har jag representerat församlingen i SKUTs ordförandekonferens och i the 
Lutheran Council of Great Britain. 
Kontakten med Visby stift och SKUT har lärt mig mycket om bland annat de 
utmaningar som utlandsförsamlingarna står inför och om personalfrågor. 
Arbetet med “ideellt forum i Svenska kyrkan” har gett mig insikt i hur 
utlandsförsamlingar är en av inspirationskällorna till vidare utveckling av ökad 
ideell medverkan i kyrkan. 

 
Christian Bjärnram  
Döpt i Eslöv (Skåne) och sedermera gift i Torekov (Skåne). Bor i New Malden med fru och  
en son på 3 år.  
Aktiv i Londons svenska föreningar och koloni under många år, där svenska kyrkan alltid  
spelat en central roll. Mån om traditioner och att anpassa dessa i ett modernt samhälle.  
Yrkesmässigt en så kallad solicitor (advokat), affärsrådgivare samt styrelseproffs som  
övervägande ger råd till svenska företag och entreprenörer som gör affärer i England  
och/eller under engelsk lag.  
Talar flytande svenska och engelska.  
Kan bland annat bidraga med engelska juridiska kunskaper (och allmän laglydighet), allmän  
organisationskunskap, länk till svenska organisationer i London, innebandymatcher i kyrkan,  
Skånska och allmänt kanelbulleätande.  
 
 
Johan Auren  
Jag flyttade till Storbritannien 1998 som student. Efter avslutad BSc i Management sa fick jag  
jobb som en trainee accountant i London och borjade min revisorkarriar med skatt som  
specialitet. Jag ar idag en Chartered Accountant (Fellow), Chartered Tax Adviser och  
Statutory Auditor och har jobbat for bland annat Moore Stephens och KPMG innan jag satte  
upp min egen firma som Chartered Accountand och Chartered Tax Adviser. Firman heter  
numer Accountum Limited och specialiserar sig pa brittisk skatt och redovisning radgivning  
for framfor allt svenska bolag och individer i Storbritannien. Vi erbjuder aven affarsradgivning  
pa den brittiska marknaden.  
Under aren har jag byggt upp en stor erfarenhet av brittisk redovisning ( och skatteregler,  
och jag har aven involverad i ett antal valgorenhetsorganisationer med ’anglo-svensk’  
anknytning sasom Anglo-Swedish Society, vilket ar nagot jag brinner for. Jag ar aven  
engagerad i andra foreningar och valgorenheter  
 
· Company Secretary for the Swedish Chamber of Commerce for the UK  
· Committee member of London Society of Chartered Accountants Tax  
Committee  
· On the London Chartered Accountants business panel at Bank of England  
· Freeman of London City  
· Skattmastare I Swedish BV Society  
Jag ar gift med tva sma dottrar (dopta i Svenska Kyrkan i London) och vi bor i Hampstead.  
Pa fritiden gillar jag att resa, spela tennis och squash samt springa pa och lerduveskytte.  
Jag brinner for det svenska har i London och ser mojligheten att fa vara delaktig i kyrkoradet  
som en stor ara da det ar en av grundpelarna i det svenska livet har i landet.  



Kerstin Garplid  
Jag är uppvuxen i Boråstrakten och har bott i England sedan 2001. Jag bor i södra London  
med min sambo Owen och våra två barn, Isaac och Maya. Min profession är socionom och  
jag arbetar för en välgörenhetsorganisation inom adoption. Jag har också långvarig  
erfarenhet av brittisk socialtjänst, där jag utfört barnavårdsutredningar och varit ansvarig  
för/gett stöd till familjhemsplacerade barn under många år. Jag har varit engagerad in Ulrica  
Eleonora församling under de senaste 5-6 åren tillsammans med mina barn och vid speciella  
tillfällen också Owen! En levande församling för alla åldersgrupper är viktig för mig och jag  
hoppas kunna bidra med min erfarenhet i att arbeta med barn och unga. Jag hoppas också 
att mitt engagemang har gett mig god kunskap om församlingen. 

 

 

Per Olof Emmanuelsson  

Jag har arbetat i London sedan 1981 med fastigheter som projektledare och med 

fastighetsinvesteringar. Vidare har jag varit VD i byggföretag, samt utfört konsultuppdrag 

inom byggbranschen. Jag fick bl.a. ett uppdrag av SKUT i Uppsala att vara ansvarig konsult 

för att avveckla Sjömanskyrkan i Liverpool. 

Det är med min erfarenhet och kunskap om fastigheter och fastighetsförvaltning som jag tror 
att jag kan bidraga till kyrkorådets arbete och se till att Svenska Kyrkan i London arbete kan 
fortsätta som det skall. 

  

 

 

 


